
ZARZĄDZENIE NR 43/2022/K 
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

KIEROWNIKA URZĘDU MIEJSKIEGO 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie przeprowadzenia wstępnych konsultacji rynkowych na świadczenie usług 
telekomunikacyjnych w technologii VoIP dla Urzędu Miejskiego w Pabianicach 

i miejskich jednostek organizacyjnych 

Na podstawie art. 31 i 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) w związku z art. 84 ustawy z dnia 11 września 
2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U z 2022 r. poz. 1710, 1812, 1933, 2185) zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. 1. W celu przygotowania postępowania i poinformowania wykonawców o swoich planach 
i wymaganiach dotyczących zamówienia publicznego, wyznacza się Zespół do przeprowadzenia 
wstępnych konsultacji rynkowych na świadczenie usług telekomunikacyjnych w technologii VoIP dla 
Urzędu Miejskiego w Pabianicach i miejskich jednostek organizacyjnych w składzie: 
1) Paweł Rózga – sekretarz miasta; 
2) Marcin Chojak – kierownik Referatu Informatycznego. 

2. Zespół przeprowadza wstępne konsultacje rynkowe w trybie art. 84 ustawy z dnia 11 września 
2019 r. Prawo zamówień publicznych, zgodnie z procedurą ustaloną 
w Ogłoszeniu z dnia 12 grudnia 2022 r. o wstępnych konsultacjach rynkowych oraz 
w Regulaminie przeprowadzania wstępnych konsultacji rynkowych w Urzędzie Miejskim 
w Pabianicach, stanowiącym załącznik do Ogłoszenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Prezydent Miasta Pabianic 
 
 

Grzegorz Mackiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2B12539-B1E8-4AE1-9B16-83630B81BDE0. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


